 无框力矩电机、关节模组、
一体化执行器、对拖测试台
contents
目录
卓誉科技简介
01
02
03

A：0.4m飞线
S：特殊型号
命名规则
JMF3 - 050  10 - A H  -  0 0 0
① ② ④③ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧
二、关节模组
卓誉科技致力于机器人核心部件的研发与生产，其自主研发的关节模
组系列成功解决了机器人硬件设计中的关键部件难题，确保了机器人关节
的智能化、灵活性以及多关节系统的控制能力。
公司汇聚了行业内的顶尖专家和工程师，全面开展通信协议、电机设
计、高精度编码器、一体化驱动和控制模组的研发与生产制造。结合人工
智能和高精度柔性控制技术，为多品类智能服务机器人的开发提供了一站
式解决方案。
卓誉科技的一体化行星关节模组以高扭矩密度和精确的力控反馈为核
心优势。通过工艺创新，采用高度集成的驱控一体化设计理念，深度整合
电机本体、行星减速器、驱动器（双编码），实现了更紧凑、更小体积
、高扭矩轻质量的特性。
此外，公司自研的驱动算法确保了模组与机器人本体的高度适配性，
实现了协同工作的效果，显著提升了运动协调性和适配性。同时，兼顾机
器人行业的高定制化和高时效性需求，灵活组合，快速响应市场变化。
产品特点
高度集成一体化
高扭矩密度 轻量化设计 高精度、低噪音
大中空式设计 高可靠、长寿命
37
命名规则
①产品系列
JRM：关节模组系列
②减速机类型
A：谐波减速机；
B：RV减速机；
C：行星减速机；
D：摆线减速机；
O：其他；
③外形尺寸标识
前两位为关节直径，
后两位为关节安装面
至后端盖长度，可以
为非整数；
④速比
减速机输出速比；
⑤外形标识
A：实心；
B：空心；
C：T型+实心；
D：T型+空心；
O：其他；
⑥抱闸标识
N：无抱闸；
B：有抱闸；
⑦供电电压标识
A：24Vdc供电；
B：48Vdc供电；
C：72Vdc供电；
D：220Vac供电；
E：380Vac供电；
O：其他；
⑧编码器通信协议标识
A：Endat2.2多圈绝对值；
B：Endat2.2单圈绝对值；
C：Biss多圈绝对值，
D：Biss单圈绝对值；
E：旋变编码器；
F：增量编码器；
G: RS485双编码器；
H：RS485单编码器多圈绝对值；
O: 其他；
⑨驱动器标识
A：驱控一体化关节
   模组（驱动器内置）；
B：电机关节模组
   （驱动器外置）；
⑩通讯方式标识（若⑨为A）
C: CAN；
E: EtherCat；
G: RS485;
P: PROFINET；
O: 其他；
⑩接线方式标识（若⑨为B）
F：出线0.2米，若定制出线
长度则为代码为FX，X为0-10，
单位米；
G：出线0.2米+航空端子，
若定制出线长度则为代码为GX，
X为0-10，单位米；
K: 出线0.2米+塑料端子，
若定制出线长度则为代码为KX，
X为0-10，单位米；
M：无出线+含插座；
O：其他；
① ② ③ ④ ⑤
JRM-A 90110-110-A N B G A F-TO
⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪
⑪定制化标识

N：无抱闸；
B：有抱闸；
命名规则
⑥行程标识
200：200mm；
...
63
JCM-B 060-3 0800 200-N C A A A-A T0
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬
⑧供电电压标识
A：24VDC供电；
B：48VDC供电；
C: 72VDC供电；
D：220VAC供电；
E：380VAC供电；
O：其他；
⑨编码器通信协议标识
A：Endat2.2多圈绝对值；
B：Endat2.2单圈绝对值；
C：Biss多圈绝对值，
D：Biss单圈绝对值；
E：旋变编码器；
F：增量编码器；
G: RS485编码器
O: 其他；
⑩驱动器标识
A：内置；
B：外置；
⑪通讯方式标识（若⑨为A）
C: CAN；
E: EtherCat；
G: RS485;
P: PROFINET；
O: 其他；
⑪接线方式标识（若⑨为B）
F：出线0.2米；
G：出线0.2米+航空端子；
K: 出线0.2米+塑料端子；
M：无出线+含插座；
O：其他；
⑫连接端标识
A：两端关节轴承；
B：两端内螺纹；
C：两端阳螺纹；
D：一端阳螺纹，一端内螺纹；
E：一端内螺纹，一端关节轴承；
F：一端阳螺纹，一端关节轴承；
G：其他；
⑬定制化标识
空白：无；
TO:拉压力传感器；
TP:温度传感器；
IP68：防护标识；
四、对拖测试台
    伺服对拖测试台系统是由我公司自主研发，为满足电机行业快速发